ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № 10.2021

«04» октября 2021 г. с.Байкалово
10 час.00 мин. ул. Революции, 25, каб.312

Торги проводит: комиссия по проведению конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход
прав в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности
Байкаловского муниципального района Свердловской области, созданная постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района от 30.04.2021 года № 111

Присутствуют:
1). Г.В. Бороздина - заместитель главы администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области по социально-экономическим вопросам, председатель
комиссии;
2). JI.B. Федотова - начальник отдела социально-экономического разхвития
администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области,
заместитель председателя комиссии;
3). Г.И. Папулова - главный специалист отдела социально-экономического развития
администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, секретарь
комиссии;
4). Н.П. Кокорина - главный специалист отдела архитектуры, строительства и охраны
окружающей среды администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области, член комиссии.
Заказчик: Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
Почтовый адрес: 623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25.
Телефон: (34362) 2-01-53.
E-mail: baykalovo@mail.ru.
Публикация о конкурсе:
Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсная документация размещены на
сайте Байкаловского муниципального района mobmr.ru и официальном сайте торгов
www.torgi.gov.ru
Предмет конкурса: право заключения договора аренды «Вакуумная ассенизационная
машина - специализированный, автоцистерна вакуумная 4690А6-40 на шасси КАМАЗ
65115-50», 2021 года выпуска.
Размер арендной платы за пользование объектом аренды в месяц (в руб.) в том числе
НДС 20%-49063,25 руб.
Размер задатка: не установлен

До окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок
на участие в конкурсе: 10 часов 00 минут 04 октября 2021 года по лоту №1 не было
подано ни одной заявки.

Комиссия решила:
На основании ст. 101 главы XV Приказа ФАС от 10.02.2010г. № 67 (в ред. от

17.06.2021): Конкурс № 10.2021 считать несостоявшимся.

Председатель комиссии: С Г.В.Бороздина

Члены комиссии: \ \ЩчЗ\. Л.В. Федотова

Н.П. Кокорина

Секретарь: -/ ^ Г.И. Папулова

mailto:baykalovo@mail.ru
http://www.torgi.gov.ru